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معصومه مرادپور/ سردار کیومرث عزیزی، 
رئیس پلیس غرب استان تهران درباره انواع 
و اشکال سرقت در استان تهران می‌گوید 
ی  سرقت‌ها زجمله  ا خشن  ی  سرقت‌ها
مسلحانه، سرقت به عنف و قاپ زنی در این 
استان بیش از سایر استان‌های کشور است. 
با وی درباره سرقت از منزل و آمار و ارقام کلی 
سرقت و نیز شیوه‌های مختلف پی‌گیری پلیس 
و نحوه برخورد با مجرمان پرداختیم که در ادامه 

می‌خوانید:
سرقت در امنیت اجتماعی و احساس امنیت 
چه تأثیری دارد؟ وظیفه پلیس در این مقوله 

چیست؟!
با توجه به اینکه پدیده سرقت، امنیت اجتماعی 
و اقتصادی شهروندان را تهدید می‌کند، حسب 
وظایف ذاتی پلیس در خصوص حفظ امنیت 
با انجام اقداماتی در خصوص پیشگیری از 
وقوع سرقت و ایجاد ناامنی برای مجرمان و 
سارقان اجرای طرح‌هایی نظیر ارتقای امنیت 
اجتماعی و امنیت محله‌محور و دستگیری 
سارقان و مالخران و استرداد اموال مسروقه به 
مالباختگان، رصد و پایش وقایع سرقت و آگاهی 
از آخرین تغییرات برای برنامه‌ریزی و کنش و 
واکنش به آن، بکارگیری گشت‌های انتظامی 
و آگاهی، سرکشی از پارکینگ‌ها به منظور 
کشف خودروهای سرقتی، مقابله با سازمان 
جرم سرقت، بکارگیری بانک‌های اطلاعاتی 
و استفاده از علوم آزمایشگاهی و دیگر علوم، 
بررسی صحنه‌های سرقت، کنترل مجرمان 
سارق، زمینه تداوم امنیت پایدار و افزایش 

اعتماد عمومی را دنبال می‌کند.
برای اجرای این طرح چه هماهنگی‌هایی با 

دستگاه قضایی صورت گرفته است؟
اساساً همه فرایند پی‌جویی جرایم سرقت از 
ابتدا تا انتها با هماهنگی مراجع قضایی انجام 
می‌شود. عاوه بر آن با تشکیل جلسات و 
کارگروه‌هایی نظیر قرارگاه مبارزه با سرقت با 
حضور مراجع قضایی، تعامل و جلسات موردی، 
موانع، مشکلات، نیازمندی‌ها و مطالبات مطرح 

و حل و فصل می‌شود.
مهم‌ترین نوع سرقت که در غرب استان تهران 

با آن مواجه هستیم چه نوع سرقتی است؟
سرقت‌های خشن از جمله سرقت مسلحانه، 

سرقت به عنف و قاپ‌زنی است.
مردم چه نقشی در فرایند پیشگیری از سرقت 

دارند؟
یکی از اضلاع مثلث ارتکاب جرم مالباختگان 
و  ایمنی  موارد  که چنانچه همه  هستند 
محافظت از اموال خود را به‌درستی انجام 
دهند جرمی اتفاق نمی‌افتد و همچنین در 
خصوص پیشگیری از سرقت نقش معنادار و 
رابطه مستقیم در تعامل بین مردم و پلیس 
وجود دارد، اما در صورت عدم تعامل موجب 
افزایش سرقت می‌شود و با استفاده از نکات و 
هشدارهای سرقت از رسانه‌های محلی و ملی و 
بنرهای آموزشی پیشگیری از سرقت در سطح 
شهر و بکارگیری تجهیزات حفاظتی و اجرای 
طرح نگهبان محله می‌توانند نقش بی‌بدیلی 

در کاهش سرقت داشته باشند.

در بحث سرقت‌های مسلحانه از اماکن 
به‌عنوان مثال طلافروشی ها که در سال‌های 

پیش در غرب استان تهران شاهد آن بودیم 
موضوع قابل بحث در پیشگیری از این نوع 

سرقت‌ها از دیدگاه شما چیست؟
طی دو سال اخیر سرقت از طلافروشی در سطح 
استان به وقوع نپیوسته و به جهت پیشگیری 
از وقوع سرقت‌های مسلحانه طلافروشی‌ها 1- 
تجمیع واحدهای طلافروشی پراکنده در پاساژ 
با ایمنی بالا 2- تجهیز مغازه‌های طلافروشی 
به سیستم‌های حفاظتی نظیر ویترین‌های 
سیستم  اتوماتیک،  در‌های  گاوصندوقی، 
دودزا، دزدگیر و استخدام نگهبان، اتصال به 
سامانه‌های حفاظتی از جمله مها، استقرار 
طلافروشی‌ها  ورودی  در  گشتی  واحدهای 
و... می‌توان از وقوع سرقت‌های مسلحانه 

جلوگیری کرد.
شاهد کاهش کیف قاپی و موبایل قاپی در 

برخی مناطق غرب استان تهران بعد از اجرای 
طرح هستیم، در این مدت چه تعداد از این 

متهمان دستگیر شده اند و چه تعداد از آنها 
دارای سابقه کیفری هستند؟

از ابتدای سال‌جاری تاکنون 25 باند سارقان 
خشن با برنامه‌ریزی و تلاش جهادی مأموران 
پلیس آگاهی متلاشی شده‌اند و این اثر بسیار 
مثبتی در پیشگیری از این گونه سرقت‌ها 
داشته است و حدود 60 درصد دارای سابقه 

کیفری هستند.
این طرح از چه تاریخی شروع و تاکنون چند 

سارق و مالخر دستگیر شده‌اند؟
از اواخر بهمن ماه سال گذشته همزمان با آغاز 
مسئولیت سردار فرمانده محترم کل انتظامی 
و تأکید ایشان بر مقابله جدی‌تر با سارقان و 
مالخران، طرح‌های مقابله‌ای با انواع سرقت‌ها 
از جمله سارقین منزل، احشام، اماکن، خودرو 

و... با تمام توان و امکانات اجرا می‌شود.
چند باند سرقت شناسایی و منهدم شده اند؟

از ابتدای سال‌جاری تاکنون تعداد 25 سرقت 
باندی زنجیره‌ای متلاشی شده است نظیر باند 
سارقان مسلح و زورگیر شاهد شهر شهریار که 

تعداد 40 گوشی مسروقه از آنها کشف شد.
تا مالخری نباشد سارقی هم وجود نخواهد 

داشت، پلیس غرب استان تهران درباره 
این موضوع چه اقداماتی انجام داده و چه 

توصیه‌ای به مردم دارید؟
اجرای طرح بازدید نوبه‌ای از سمساری‌ها و 
ضایعاتی‌ها و شناسنامه‌دار کردن این اصناف، 
برخورد جدی و قاطع با مالخران اموال، توقیف 
اموال و استرداد اموال به مالباختگان و تشدید 
مجازات آنها توسط مراجع قضایی. در ضمن 
توصیه می‌شود مردم برای خرید اموال دست 
دوم از فروشگاه‌ها و سمساری‌های دارای مجوز 

. کنند ید  خر
بیشترین سرقت‌هایی که از منزل رخ می‌دهد 

چگونه شکل می‌گیرد؟ آیا قابل پیشگیری 
است؟

بیشترین سرقت‌های منزل به‌صورت فصلی 
است که در فصول گرما با توجه به گرم شدن 
هوا و باز بودن در‌ها و پنجره‌ها عمده سرقت‌ها 
از روش)بالاسری( و در فصول سرما زاغ زنی در 
هنگام خروج صاحب خانه از منزل و توپی 
زنی و تخریب با دیلم و اهرم‌های دیگر صورت 
می‌گیرد، نکته حائزاهمیت اینکه اکثر منازل در 
سطح شهر به لحاظ سطح ایمنی استانداردهای 

لازم را ندارند.
نگهبان محل و استفاده از سیستم‌های 

هوشمند و دوربین‌های مداربسته در پیشگیری 
از سرقت چه تأثیراتی دارند؟!

بررسی‌های انجام شده توسط کارشناسان انتظامی 
و کارآگاهان کشف جرم بیانگر آن است که مردم 
به اندازه دیگر مؤلفه‌های زندگی نظیر هزینه‌های 
بهداشتی، پوشاک و خوراک و... برای ایجاد امنیت 
پایدار خود هزینه نمی‌کنند و این مهم زمانی 
تحقق پیدا می‌کند که مردم هزینه امنیت را نیز 

در سبد خانوار خود قرار داده و به آن باور داشته 
باشند که امنیت نیز بسیار مهم است.

آمار سرقت خودرو در غرب استان تهران زیاد 
است؟

بله نسبتاً زیاد است و یکی از دلایل مهم این 
است که ساختمان‌ها و معابر شهری فاقد 
پارکینگ هستند و خودروهای قدیمی‌تر فاقد 
مؤلفه‌های شانزدهگانه نرم افزاری و سخت 

افزاری ایمنی در هنگام ساخت هستند.
تاکنون سرقت چند خودرو در این محدوده 

جغرافیایی ثبت شده است؟
تعداد 5/8 درصد از سرقت‌ها مربوط به سرقت 
خودرو و 3/3درصد موتورسیکلت و 7/29 درصد 

سرقت قطعات و محتویات خودرو است.
درباره سرقت‌های خشن و زورگیری و سرقت 
به عنف در شهرستان‌های غرب استان تهران 

توضیح داده و تاکنون چه تعداد از این تبهکاران 
دستگیر شدند و چه توصیه‌ای به مردم دارید؟

به‌طور کلی پیشگیری و مقابله با سرقت‌های 
خشن در دستور کار جدی پلیس آگاهی استان 
و شهرستان‌ها قرار گرفته و تاکنون در سه 
ماهه اول سال‌جاری شاهد افزایش 21 درصدی 
دستگیری بوده‌ایم و ادامه این طرح‌ها استمرار 

دارد.
آیا طرح سراسری مبارزه با سرقت در روند 

کاهشی وقوع سرقت در غرب استان تهران 
تأثیر گذاشته است؟

بله در بررسی آمارها و تجزیه و تحلیل سرقت‌ها 
این مهم به وضوح نشان دهنده کاهش وقوع 
و افزایش کشفیات و دستگیری سارقان بوده 
به نحوی که سطح حوزه را برای فعالیت‌های 
مجرمانه سارقین و خریداران اموال مسروقه 

ناامن کرده است.
چه تعداد از سارقان دستگیر شده درگیر بلای 

خانمان‌سوز اعتیاد به موادمخدر هستند؟
بیش از 60 درصد سارقین دستگیر شده به انواع 
مواد مخدر اعتیاد داشته و یکی از مؤلفه‌های 

سرقت و دیگر جرایم نیز برای تأمین هزینه 
استعمال مواد مخدر است.

نمونه‌ای از پیچیده‌ترین پرونده دستگیری باند 
سرقت در غرب استان تهران را توضیح دهید.

پیچیده‌ترین پرونده در سال‌جاری در حوزه 
سرقت مربوط به باند سارقان مسلح و زورگیر 
شاهدشهر بود بدین نحو که سارقان با استفاده 
از موتورسیکلت و همراه داشتن ساح سرد و 
گرم اقدام به زورگیری از شهروندان در نقاطی 
با پوشش انتظامی ضعیف می‌کردند و چنانچه 
مالباخته کمترین مقاومتی از خود نشان می‌داد 
با شلیک به پای وی به مطامع خود می‌رسیدند 
به گونه‌ای که در 7 فقره از 40 مورد سرقت 
اعترافی خود به پای قربانیان شلیک کرده 
بودند که در یک عملیات پیچیده همراه با 
برنامه‌ریزی دقیق شناسایی و دستگیر شدند.

آیا از دیدگاه شما مجازات سرقت به تنهایی 
بازدارنده است؟

خیر، اقدامات قضایی به تنهایی بازدانده نیست 
و لازم است از طریق انواع پیشگیری‌ها نظیر؛ 
پیشگیری اجتماعی، انتظامی و قضایی به مقابله 

با این معضل پرداخته شود.
چه توصیه‌هایی برای کاهش سرقت و جرایم 

دارید؟
در حوزه سرقت‌های خودرو، مسئول‌سازی 
شرکت‌های خودرو در خصوص ایمنی سازی، 
آگاهسازی مردم در ارتباط با بهره‌گیری از 
تجهیزات امنیتی و اجبار مردم و خودرو سازان 
به نصب جی.پی.اس در پیشگیری و مقابله با 
این نوع سرقت بسیار مؤثر است. در ارتباط با 
سرقت‌های منازل و مغازه‌ها و اماکن خصوصی 
اجبار سازمان‌ها و مردم به تهیه )پیوست 
ایمنی( در بدو ساخت ساختمان‌ها بسیار 

مؤثر است. 
دوربین‌های  نصب  ساماندهی  و  افزایش 
هوشمند مداربسته در خیابان‌های اصلی و 
فرعی و کوچه‌ها در پیشگیری و مقابله مؤثر 

 . ست ا
شبکه کردن و مانیتورینگ کلیه دوربین‌های 
نصب  یش  فزا ا  . وستاها ر و  شهر  سطح 
دوربین‌های سیار و ثابت تردد خودروها در 
محورهای ورودی و خروجی شهرها و روستاها. 
بهره‌گیری از رسانه‌های محلی و ملی، جراید 
و فضای مجازی در خصوص آگاهسازی مردم 
برای پیشگری و مقابله با سرقت. توسعه 
روشنایی‌های سطح معابر برای جلوگیری از 
سرقت‌های معابر. تشدید و برخورد ویژه با 
مالخران توسط مراجع قضایی . بهره‌گیری از 
نگهبانان محله و سوت زنان و پارکبانان برای 
پیشگری و مقابله با سرقت‌ها. توجه مردم 
به هشدارهای کاراگاهان پلیس در مقابله 
و پیشگیری از سرقت. افزایش گشت‌های 
شهر.  سطح  در  آگاهی  پلیس  و  انتظامی 
هم‌افزایی نهادهای انتظامی، قضایی، سیاسی 
و امنیتی در پیشگیری و مقابله با سرقت.مقابله 
با کارچاق کن‌های فرایند پی‌جویی از بدو تا 
انتهای رسیدگی. مسئول‌سازی دستگاه‌های 
مرتبط در خصوص پرداخت سهم خود در وقوع 

و کشف سرقت‌های مربوطه.

تیراندازی مرگبار  در جشن عروسی
فرماندار بروجن گفت: در نتیجه رسم غلط و 
خطرناک تیراندازی در عروسی، یک نوجوان در این 
شهرستان شنبه‌شب جان باخت.وی افزود: این 
نوجوان ساعت ۱۹:۳۰ شامگاه شنبه به‌علت تیراندازی 
در عروسی در یکی از روستاهای شهرستان بروجن به 
علت اصابت گلوله از ناحیه پهلو دچار حادثه شد.

وی افزود: تلاش کادر پزشکی شهرستان برای نجات 
این نوجوان نتیجه نداد و در نهایت جان باخت.

 سارق جهیزیه عروس پاکدشتی 
مرد همسایه بود

 مرد همسایه که سارق حرفه‌ای بود جهیزیه دختر 
جوان را ماهرانه سرقت کرد.

سرهنگ نجم‌الدین مرادی رئیس پلیس پاکدشت 
گفت: در پی سرقت جهیزیه عروس جوان از خانه 
پدری‌اش در پاکدشت موضوع شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
کلانتری 14 شهرستان قرار گرفت.وی افزود: مأموران 
با حضور در صحنه سرقت، تحقیقات خود را به صورت 
تخصصی آغاز و اقدام به جمع‌آوری سرنخ‌های موجود 
کردند.فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت تصریح 
کرد: در جریان تحقیقات پلیس و رصد دوربین‌های 
پیرامونی منطقه، مشخص شد که سارق همسایه 

طبقه پایین شاکی است.
سرهنگ مرادی بیان داشت: مأموران پس از حصول 
اطمینان، طی هماهنگی قضایی در یک عملیات 
پلیسی، سارق را دستگیر و اموال که شامل یک فقره 
جهیزیه کامل بود، کشف کردند و در این خصوص 
پرونده قضایی تشکیل و تحویل مرجع قضایی شد.

 کلاهبرداری 17 هزار میلیاردی 
با مدارک زوج کم‌بینا

یک شرکت برای فرار مالیاتی به ارزش 17 هزار 
میلیارد ریال در اصفهان، یک زوج کم‌بینا و چوپان را 

به دردسر انداخت.
سردار حمید علینقیان‌پور رئیس پلیس اصفهان 
گفت: کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی استان با اشراف و هوشمندی بالای خود 
از فرار مالیاتی سنگین یکی از شرکت‌های بازرگانی 
و صنعتی مطلع شدند و موضوع را در دستور کار 
قرار دادند.وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد این شرکت از شرکت‌های صوری و 
کاغذی بوده و از زمان تأسیس در سال ۹۰ اقدام به 
اختفای فعالیت اقتصادی و کتمان درآمد و عدم 
انجام تکالیف قانونی مقرر در قانون مالیات‌های 
مستقیم و ارزش افزوده کرده و در این مدت مرتکب 
فرار مالیاتی به ارزش ۱۷ هزار میلیارد ریال شده است.
علینقیان‌پور ادامه داد: مأموران پس از دریافت 
مشخصات مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره و عضو 
هیأت مدیره شرکت، ۲ نفر را که با هم زن و شوهر 
بودند در شهرستان گلپایگان دستگیر و به پلیس 
امنیت اقتصادی منتقل کردند. در تحقیقات اولیه 
مشخص شد این افراد به شغل چوپانی مشغول 
بوده و افرادی کم‌بینا و دارای وضعیت نامناسب 

مالی هستند.
فرمانده انتظامی استان اصفهان بیان کرد: در 
تحقیقات از افراد دستگیر شده بیان شد در سال 
۹۰ یکی از همشهریان‌شان به بهانه بهبود وضعیت 
مالی و کسب درآمد، مدارک شناسایی آنها را اخذ و 
ضمن ثبت شرکت اقدام به اخذ کد اقتصادی کرده 
است سپس با بردن‌‌شان به دفاتر اسناد رسمی و 
تنظیم تعداد زیادی وکالتنامه در دفترخانه مبالغی 
بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان بابت هر وکالت‌نامه به 

آنها پرداخت شده است.
وی تصریح کرد: پس از اخذ اظهارات افراد دستگیر 
شده، تحقیقات پلیس وارد مرحله جدیدی شد و 
با انجام یک سری اقدامات تخصصی و هوشمندانه 
۱۸ نفر از ذی‌نفعان و وکالت‌گیرندگان شناسایی و به 
پلیس امنیت اقتصادی استان احضار شدند. آنها 
پس از اقرار به فرار مالیاتی خود برای تعیین تکلیف 
به اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان معرفی شدند.

علینقیان‌پور خاطرنشان کرد: در ادامه با تلاش 
شبانه‌روزی مأموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی 
پلیس اصفهان ۲۰ نفر دیگر از ذی‌نفعان واقعی 
شرکت در شهرها و استان‌های دیگر شناسایی و 
ضمن مسدود شدن حساب‌های بانکی آنها به مرجع 
قضایی معرفی شدند و اقدامات در راستای وصول 
مطالبات بدهکاران مالیاتی از طریق اداره کل مالیاتی 

استان در حال انجام است.

مرد خشن که دوستش را در پارک 
کودک زنده زنده به آتش کشیده بود 
در دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه می‌شود.
آتش افروزی مرگبار در پارک 

کودک
رسیدگی به این پرونده از 10 تیر 
ماه سال 98 به دنبال انتقال پیکر 
سوخته و نیمه جان مرد 30 ساله‌ای 
به نام شاهین به بیمارستان شهدای 
یافت آباد آغاز شد. شاهین که 
دچار سوختگی شدید بود به بخش 
مراقبت‌های ویژه منتقل شد و در 
بررسی‌ها روشن شد شاهین در 
دعوا با چند نفر از دوستانش در پارک 
کودک دچار سوختگی شده است. با 
افشای این ماجرا مأموران کلانتری 
179 خلیج فارس به بازجویی از 
دوست شاهین به نام محسن که با 
اورژانس تماس گرفته بود پرداختند.
محسن گفت: من و شاهین در 
پارک نشسته بودیم که دو نفر از 
دوستانمان به نام‌های مهرداد و 
بهرام به آنجا آمدند و با شاهین 
درگیر شدند. آنها بطری بنزینی را که 
همراه داشتند روی شاهین پاشیدند، 
مهرداد فندک زد و پس از شعله‌ور 
شدن شاهین، آنها گریختند؛ حتی 
مقداری بنزین روی من هم ریخت که 
بلافاصله لباس‌هایم را درآوردم.من 

تلاش کردم به شاهین کمک کنم 
و به همین خاطر دستهایم سوخت.
با اطلاعاتی که این شاهد به مأموران 
داده بود صبح روز بعد مهرداد و 
بهرام ردیابی و بازداشت شدند. اما 
ادعا کردند ناخواسته شاهین دچار 

سوختگی شده است.
ادعای دروغین

مهرداد گفت: من بنزین را برای 
موتورم گرفته بودم ولی ناخواسته 
بنزین روی شاهین ریخت و چون 
ما در پارک مشغول مصرف مواد 
بودیم و فندک روشن بود او یکباره 

گرفت. آتش 
 در حالی که دو دوست با دروغگویی 
سعی داشتند پلیس را گمراه کنند 
شاهین 16 تیرماه به خاطر 50 درصد 
بیمارستان  تخت  روی  سوختگی 
تسلیم مرگ شد و پزشکی قانونی 
علت مرگ را نارسایی ارگان‌های 
حیاتی ناشی از عفونت منتشره به 
دلیل سوختگی وسیع پوستی اعلام 

. د کر
اعتراف به آتش افروزی

با مرگ دلخراش پسرجوان، مهرداد 
و بهرام بار دیگر تحت بازجویی قرار 
گرفتند و سرانجام مهرداد به آتش 

زدن دوستش اعتراف کرد.
وی گفت: من بنزین را روی شاهین 
پاشیدم اما قصدم آتش زدن او نبود 

و می‌خواستم فقط او را بترسانم تا 
تلفن همراهم را پس دهد یا پول آن 

را تسویه کند.
وی در تشریح ماجرا گفت: مدتی 
قبل تلفن همراهم را به قیمت 2 
و نیم میلیون تومان به شاهین 
فروختم و قرار بود بلافاصله پول آن 
را تسویه کند اما او پولم را نمی‌داد و 
مدام امروز و فردا می‌کرد. به همین 
خاطر تصمیم گرفتم او را بترسانم. 
من از دو نفر از دوستانم به نام‌های 
هومن و پارسا خواستم تا با او تماس 
بگیرند و او را به پارک بکشانند. وقتی 
شاهین به پارک آمد همراه دوستانم 
به آنجا رفتم و با او درگیر شدم. من 
بطری بنزین را روی او پاشیدم ولی 
نمی‌دانم چطور شد که شاهین 

آتش گرفت. ناگهان 
با اظهارات این مرد هومن و پارسا 
نیز بازداشت شدند و گفتند مهرداد 
از آنها خواسته بود تا در پارک با 
شاهین قرار بگذارند، ولی در جریان 
آتش سوزی نبوده‌اند و دستی در این 

ماجرا ندارند.
به  مأموران  تحقیقات  ادامه  در 
نی  با قر ه  د ا نو خا ز  ا س‌و‌جو  پر
پرداختند. خواهر شاهین گفت: 
3 روز قبل از این ماجرا مهرداد به 
خانه ما زنگ زد و سراغ برادرم را 
گرفت. وقتی به او گفتم برادرم در 

خانه نیست گفت به برادرت بگو اگر 
پیدایش کنم زنده زنده او را به آتش 
می‌کشم تا پول گوشی‌ام را بدهد.
نیز گفت:مهرداد  قربانی  همسر 
چندباری مقابل خانه‌مان آمد ولی 
شوهرم در خانه نبود.او آخرین بار 
تهدید کرد اگر 4 میلیون تومان 
خسارت تلفن همراهش را ندهیم 
شاهین را آتش می‌زند. اما من هرگز 
فکر نمی‌کردم او تهدیدش را عملی 
کند. او روزی که مقابل در خانه‌مان 
آمده بود می‌خواست دعوا را شروع 
کند اما چون شوهرم در خانه نبود 
رفت ولی چند روز بعد تهدیدش 
را عملی کرد و شوهرم را زنده زنده 

. ند ا سوز
وقتی روشن شد مهرداد عامل آتش 
سوزی مرگبار بوده برای وی به اتهام 
مباشرت در قتل عمدی، اخلال در 
نظم و آسایش و آرامش عمومی از 
طریق حرکات غیرمتعارف در پارک 
محل وقوع قتل و سه دوست وی 
به اتهام اخال در نظم و آسایش و 
آرامش عمومی کیفرخواست صادر 
و پرونده شان به دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد تا بزودی 

به جرم، آنها رسیدگی شود.
این در حالی است که پدر و مادر 
قربانی از طرف نوه خردسالشان 
درخواست قصاص را مطرح کرده‌اند.

حوادث ویژه 

سردار عزیزی رئیس پلیس غرب استان تهران در گفت‌و‌گو با »ایران« تشریح کرد

ریز  و  درشت  جرم  سرقت 

آتش افروزی مرگبار در پارک کودک

یک زن همدست این مرد بود

 خودکشی قاتل طلافروش اراکی 
در صحنه گروگانگیری

رئیس پلیس استان مرکزی جزئیات سرقت مسلحانه 
دیروز شهرستان زرندیه را اعلام کرد.

سردار هادی رفیعی‌کیا در اراک اظهار کرد: ظهر 
یکشنبه 2 سارق مسلح که یک زن اهل شهرستان 
زرندیه و دیگری مردی اهل تهران بود، در یک 
برنامه‌ریزی قبلی اقدام به سرقت از یک طلافروشی 
در مأمونیه مرکز شهرستان زرندیه استان مرکزی 
کردند.وی تصریح کرد: در این حادثه مرد سارق با 
تیراندازی اسلحه کمری اقدام به کشتن طلافروش 
و سرقت طلاهای مغازه کرده و بلافاصله به همراه 

همدست خود از محل متواری شد.
فرمانده انتظامی استان مرکزی بیان کرد: با اطلاع 
پلیس بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند که 
سارق مسلح برای فرار به یکی از خانه‌های اطراف 

رفته و 3 نفر را گروگان گرفت.
رفیعی‌کیا ادامه داد: با صحبت‌های فرمانده انتظامی 
ساوه گروگانگیر اقدام به رهاسازی افراد گروگان گرفته 
کرده و هنگامی که قصد درگیری با مأموران را داشت، 

با شلیک اسلحه به خود از پای درآمد.
 به گفته وی همدست وی در این حادثه دستگیر و 

تحویل مقامات قضایی شد.


